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Cislo smlouvy / . jednaci:
Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:
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1616890
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Meésto Kopfivnice (42bb7zg)

zdenka.todicova@koprivnice.cz

Meésto Kopfivnice

00298077

42bb7zg

Stefanikova 1163/12, 74221, Kopfivnice

Platce

instalace dvou klimatiza¢nich jednotek ve smutec¢ni sini na hibitové v
Kopfivnici

20.04.2017

17/2017/OMM

79 296,00 CZK
95 948,16 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Erik Blazek

ICO: 45158754

Datova schranka:

Adresa: 742 57, Libhost 409
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1744502
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